תקצירי קורסים לתואר שני - לשנת הלימודים תשפ"א (2020-2021)

01א118.4004 + 01ב118.4005, פרחי מחקר: גיבוש נושא למחקר: אוריינות אקדמית לתלמידי שנה א' תואר שני

שיעור, 4 שש"ס (2 שש"ס בכל סמסטר)
סמס' א': ד"ר רותי אבליוביץ
סמס' ב': ד"ר שלי זר-ציון

קורס זה הוא סדנת מחקר מבוססת הנחייה אישית, אשר מלווה את הסטודנטים באיתור תחום העניין הייחודי להם ויצירת מפת דרכים לפיתוח מחקרי שיטתי שלו במהלך לימודי התואר השני.